



Missionsblad

Välkommen
till kyrkan!

Insikten/Utsikten
sid 2-3

Bergtempelmötena
Sid 3

Mina minsta
sid 4-5

Program/Notiser
sid 6-7

**Mina minsta
har öppnat** Sid 4-5



Tabergs Missionsförsamling

Expedition

Tabergs Missionskyrka
Centrumplan 5, 562 42 Taberg
Tel. 036-36 71 50
info@tabergsmissionskyrka.se
www.tabergsmissionskyrka.se

Missionskyrkan är oregelbundet bemannad.

Pastor och föreståndare

Krister Liljegren, tel. 072-341 28 14
krister.liljegren@tabergsmissionskyrka.se

Ungdomsledare

Anton Gerle, tel. 070-119 26 34
(Slutar sin anställning 31/7)
ungdomsledare@tabergsmissionskyrka.se

Administratör

Hampus Ekman, tel. 073-500 71 67
(Slutar sin anställning 30/6)
hampus.ekman@tabergsmissionskyrka.se

Ordförande

Eva Berntsson, tel. 073-031 73 07
eva.berntsson@tabergsmissionskyrka.se

Vice ordförande

Henrik Karlstedt, tel. 070-285 01 07

Kassör

Sievert Bringevik, tel. 070-744 80 81

Kontaktperson TMU

Jan Timarson, tel. 070-716 19 41
tmu@tabergsmissionskyrka.se

Plusgiro till församlingen:

10 93 88-9

Bankgiro till församlingen:

233-2088

Swish till församlingen: 123 363 41 36

Bankgiro till TMU: 873-2448

Swish till TMU: 123 437 86 00

Tabergs Missionsförsamling är ansluten till både Eumeniakyrkan (f d Svenska Missionskyrkan) och Svenska Alliansmissionen. Församlingen består av ca 260 medlemmar. Missionskyrkans gudstjänster och samlingar är öppna för alla. Församlingsmedlem blir man genom en personlig anmälan och på grund av sin tro på Jesus Kristus som Herre och Frälsare. Behöver du någon att samtala med så är du välkommen att kontakta vår pastor som har tystnadsplikt.

Redaktionskommitté för Missionsbladet:

Bodil Crona, Hampus Ekman och
Krister Liljegren
Layout: David Öhgren
Illustration sid 1: Staffan Nylander
Ansvarig utgivare: Eva Berntsson

Insikten

Sommar igen

I en tid där saker tycks förändras från förmiddag till eftermiddag och där mycket upplevs som tillfälligt kan årstidernas lite långsamma rytm fungera som en bild av tröst och vila. Karaktär, väder, temperatur skiftar, okej, kanske lite mindre nu för tiden än förr.

Men årstiderna kommer i alla fall med en regelbundenhet under ett år och med viss förutsägbarhet. Deras ankomst avslöjas av naturens tecken.

I kyrkan finns också ett år som skiftar alltefter som året går, kyrkoåret. Advent, jul, påsk är viktiga perioder som färgar kyrkoåret. Lite grand som olika årstider finns de olika perioderna i kyrkoåret där med sin rytm och sina färger.

Mitt kontor ligger så till att berget Taberg syns väldigt tydligt och därmed ser jag vådrets och årets skiftningar som drar fram över berget. Dimma, sol, regnskyar, snö, is, träden som skiftar i olika färger. Mitt i alla skiften står det fast.

Tänk om det är så också med Gud och människan som kyrkoåret vill berätta om. Allt skiftar, men Guds trofasthet står kvar. En trofasthet som inte bygger på om vi tror eller inte, den finns där ändå, precis som berget. En trofasthet som alltid är tillgänglig, alltid välkomnande. Kanske känner vi det inte så eller så har vi kanske ingen direkt personlig erfarenhet av det, åtminstone inte vad vi kan komma på för stunden. Eller så finns de där, erfarenheterna, men där vi saknar ord för dem. Kanske tänker vi att det nog inte var något, det där jag upplevde.

Jag tror att precis som vi kan vara uppmärksamma på tecknen av den annalkande sommaren kan vi vara uppmärksamma på Guds närvaro i allas våra liv. Livet skiftar med ömsom värme, ömsom kyla men Guds trofasthet består. Hur tänker du och vad är din berättelse?

En glad och välsignad sommar
önskar jag dig

**Krister Liljegren, pastor i Tabergs
Missionskyrka**

Utsikten

En hjälpsändning till Estland

I slutet av förra året körde jag, David Öhgren, och Göran Johansson till Estland med en hjälpsändning. Sam-Hjälp hade fått en fråga om hjälp till området runt staden Haapsalu. Mottagare för lasten var organisationen Samaaria som har ett trygghetsboende för tidigare missbrukare. Många av dem har suttit i fängelse för mer eller mindre grova brott. De arbetar också med två second hand-butiker och dessutom ger de hjälp till fattiga familjer med mat, kläder och annat.

Vi lastade av i ett gammalt industriområde i Haapsalu. Där möttes vi av ett gäng engagerade volontärer med glada miner och stort engagemang. Viljan att hjälpa till var stor. Vi åkte sen vidare till ett trygghetsboende för ytterligare avlastning av material. Där fick vi möta fler killar med kriminellt förflutet. På boendet bodde 18 killar som nu ville få sina liv förändrade och få möjlighet att ge tillbaka till samhället. Detta kan bli möjligt med Guds hjälp! Vi fick möjlighet att träffa en av killarna som har haft en berg-och-dalbana av utmaningar

och förändringar i sitt liv. För honom som växte upp med en fosterpappa efter att föräldrarna skilde sig, började dessa utmaningar tidigt. Redan vid sju års ålder började han röka, och vid tolv års ålder började han dricka alkohol.

Efter att ha haft problem med polisen lämnade han Estland och flyttade till Irland. Där gifte han sig, men fortsatte att missbruka alkohol, vilket ledde till skilsmässa. Efter att ha återvänt till Estland, fann han sig själv på ett rehabboende hos organisationen Village of Hope. Till en början var han skeptisk och ville inte få Bibeln "slagen i huvudet". Men snart märkte han att människorna där tog hand om varandra och blev inspirerad av det. Trots detta började han dricka igen och nådde en punkt där han övervägde att ta sitt liv. Han gick upp till en mobilmast och skulle hoppa men räddningstjänst och ambulanser kom till platsen och kunde avbryta självmordsförsöket. Lyckligtvis klarade han sig och ringde efter hjälp. Genom stöd och vägledning på Village of Hope blev han döpt och fann en ny tacksamhet till Gud.

Fortsätter på nästa sida...

Killarna som bor på trygghetsboendet får vara med och kapa ved, göra byggarbeten på företag och renovera möbler för försäljning i second hand-butikerna. Allt för att komma tillbaka till samhället och få ett jobb och en framtid. Killarna bor på boendet 6-12 månader och deltar då i ett rehabiliteringsprogram. Statistik visar att 50-60 % lyckas få jobb och egen lägenhet. Det är ett fantastiskt resultat!

Jag och Göran besökte även Tallinn och fick träffa ledare för fler trygghetsboenden. Vi fick se hur unga och gamla män som av olika anledningar hamnat snett i livet, har det. I huvudstaden är situationen tuff om man varken har arbete eller någonstans att bo. Det var starka möten som visade vikten av att man själv vill förändra sitt liv och be om hjälp att göra det.

Text: David Öhgren

100 år sedan första Bergtempelmötet ägde rum

100 år sedan första Bergtempelmötet ägde rum vid bergets fot, på nuvarande Bergslid 5, bodde sedan 1908 resepredikanten i Jönköpings Missionsförening Anders Hultman. Han hade rest land och rike runt och inspirerats till att 1925 föreslå styrelsen för Tabergs Missionsförsamling att ordna ett stort friluftsmöte, en stormönstring av missionsfolk i Småland. Syftet var att inspirera för mission hemma och i främmande land, samla in medel för detta och verka för ekumenik i Sverige men också över nationsgränserna. Förslaget bejaskades.

Lördag till måndag 11 – 13 juli 1925 ägde det första Bergtempelmötet eller Stormötet som det också kallades rum. Ett tidningsreferat berättar:

En massa människor från olika trakter, icke blott från Småland, utan även från Västergötland och Skåne hade begagnat sig av tillfället att se det beryktade Smålands Taberg i sommarskrud och delta i det efter stora dimensioner anlagda mötet.

Ett tiotal olika talare medverkade under de tre dagarna. Ett möte kunde hålla på i tre timmar. Då lyssnade man till minst tre predikningar med lite sång emellan. Det berättas att initiativtagaren Hultman var vid varje bänk och bad innan mötena började.

Det blev en hellyckad premiär. Märk väl att detta hände under slutet av den tid som historien benämnt - Fattigsverige. Besökarantalet kom att växa under åren. I slutet av 1930-talet sökte sig mer än 12 000 personer till mötena. Till ett söndageftermiddagsmöte kom det 10 000 en gång. Det är nästan dubbelt upp vad HV-71 drar till Husqvarna Garden Arena.

De förkunnare som då drog mest folk var missionslärare David Hedegård och evangelisten, predikanten och författaren Frank Mangs.

Mötena innebar mycket praktiskt arbete. Det skulle dras el, fixas toaletter, sättas upp serveringstält, bänkar. Högtalaranläggning hade man först 1933 då man hyrde en från Karlssons i Jönköping för 50 kronor. Först 1936 byggdes en estrad under tak. Det skulle saltas på grusvägarna, fixas parkeringsplatser till 500 bilar. Den lokala polisen kallade in extra förstärkning från Jönköping. Många cyklade långa vägar. Extra tåg sattes in på söndagen i båda riktningarna.

Smörgåsar serverades vid masugnsbacken. Ingick man i Trossen, församlingens förstärkta festkommitté, steg man upp vid fyra-femtiden på söndagen för att bre smörgåsar till de ca 10 000 besökarna. En mycket stor kopparkittel inköptes 1936 som man kokade kaffe i över öppen eld. Den finns kvar i Missionskyrkan idag som ett minne. Under andra världskriget serverades på grund av ransonering inget kaffe. Endast mjölk, läskedryck, svagdricka och frukt.

Under kriget var det svårt med kommunikationerna. Efter fredsslutet kom detta möte aldrig igen som tidigare.

År 1967 lämnades platsen som nu allmänt kallades Bergtemplet. Ungdomsborgen som var församlingens ungdomsgård halvvägs upp på berget blev nu mötesplatsen. Vi lämnade den stora naturgrottan bland barrträden, där vi alltid haft svårt att finna skydd för regn och dit det blivit besvärlig med trafiken.

Kända förkunnare från den här tiden: Missionsföreståndarna Gösta Hedberg och Knut Svensson. Vidare C G Hjälms, Aron Andersson, Harry Lindkvist, Stig Wikström, Bertil Paulsson. På talarlistan fanns givetvis också genom åren många missionärer. Sångare: Artur Eriksson, Göran Stenlund, Jan Sparring. Dessutom församlingens egna sångare med kyrkosångaren Karl Fransson i spetsen. Frank Mangs gjorde ett uppskattat återbesök 1972.

60-årsjubileum planerades med ett möte 1985 i Bergtemplet 9 juni. På grund av kyla förlades det till Månsarps kyrka.

Av okänd anledning hölls inget mer Bergtempelmöte. Men kanske du som läser detta, själv har några logiska förklaringar till, varför dessa stora friluftsmöten inte längre drog folk.

De stenar som bänkplankorna vilade på i naturgrottan tjänar nu ett liknande ändamål, nu resta i Hembygdsgårdens amfiteaterplats.

En del av furorna i Bergtemplet skulle säkert ha en hel del att berätta om vad som skett under dess kronor. Om de bara kunde! Numera används Bergtemplet som utflyktsmål och grillplats. Orienteringstavla berättar för besökaren lite om det du just nu läst.

Text: Carl-Johan Elg

Besök på Mina minsta

Visste du att secondhandbutiken Mina Minsta, med barnkläder och leksaker, har öppnat alldeles nyligen på bruksområdet i Norrahammar? Följ med och träffa några av de som arbetar med butiken och hör deras tankar om öppningen och framtiden!

Secondhandbutiken och mötesplatsen Mina Minsta öppnades den 29 mars. Butiken är belägen mitt inne på bruksområdet i Norrahammar och säljer kläder och skor till barn ifrån bebisstorlek upp till storlek 170 cl vilket betyder att storlekarna spänner ifrån de allra yngsta upp till tonår. Man har också leksaker i sortimentet.

Jag blir varmt välkomnad av ett gäng kvinnor i olika åldrar som denna tisdagskväll, precis som alla andra tisdagar, samlas för att summera helgens öppethållande och göra iordning butiken inför öppningen på onsdagen. Butikslokalen känns lagom stor och är inredd i ljusa och glada färger. Lekfullt presenteras kläder i olika storlekar och färger och i ett mindre rum säljs begagnade leksaker. Vi slår oss ner i sofforna som står strategiskt placerade precis i början av butiken och gruppen börjar hängivet att berätta.

Rebecka Wiberg, som också arbetar som pastor i pingstkyrkan i Taberg, säger att allt började med en längtan hos henne att få göra något för familjer, utanför kyrkans väggar. Hon samlade ihop några fler med samma tankar och efter många turer kunde till slut butiken öppnas.

Butiken drivs som ett socialt företag och ägs av privatpersoner och Pingstkyrkan Taberg. Många frivilliga krafter från frikyrkorna i dalen driver butiken och mötesplatsen tillsammans. Den drivs i en form som gör att samtliga vinstmedel går tillbaka till verksamheten. I första hand ska kostnader naturligtvis täckas men det är även meningen att använda medlen till att kunna ge ett ekonomiskt bidrag till den som har behov, det s.k. Mina Minsta-bidraget. För detta kommer särskilda former finnas.

- Butiken ska vara en mötesplats, det ska kännas naturligt att slå sig ner i sofforna vid ingången och få gemenskap med andra. Samtidigt kan man passa på att handla något återvunnet, ett klädesplagg eller en leksak, berättar Rebecka.





Det märks att det finns ett stort engagemang i gruppen och de har många tankar om hur man vill utveckla verksamheten framöver. Men man är samtidigt väldigt noga med att betona att det är viktigt att lyssna in vilka behov som finns hos dem vi möter. Det kan t.ex. handla om olika aktiviteter, samlingar osv men även att stödja och stötta familjer på olika sätt.

Den första tiden har överraskat positivt och på öppningen kom det ca 400 besökare. I samband med påsken hade man en påskjakt och den lockade många besökare från hela Jönköpingsområdet.

- Vi har ett fint samarbete med övriga aktörer på området och många väljer att göra en utflykt till bruksområdet i stort och passar då även på att besöka Mina Minsta. Alla aktörer på bruksområdet har en profil av hållbarhet och kreativitet vilket stämmer väl överens med Mina Minsta. Återbruk ligger dessutom helt rätt i tiden och är något som efterfrågas, berättar gruppen.

Men hur gör jag då om jag vill sälja kläder i butiken? Kortfattat går det till så att man lämnar in sina kassar med kläder. Säljaren får en andel av försäljningspriset och det som inte säljs skänks till välgörenhet. Man kan välja att få pengarna utbetalda, att handla för dem i butiken eller att donera pengarna till Mina Minsta-bidraget.

- Det är bra att hålla utkik på våra sociala medier där vi uppdaterar kontinuerligt kring möjlighet till

inlämningar och öppettider, säger Rebecka. Inför öppningen fick man in ungefär 200 kassar kläder och hittills har man ungefär 75 säljare. Vilket överträffat alla förväntningar!

I gruppen jag träffar betonar man att man är noga med att ta tillvara varandras olikheter och det faktum att man ser olika saker och med olika perspektiv.

- Det låter kanske klyschigt men vi vill verkligen vara en förlängning av kyrkan ute i samhället, utanför kyrkans väggar, säger Sara Sveder. Vi vill bygga förtroende för kyrkan utan några församlingsgränser.

Jag tackar Ewa Altgärde, Eva Werner, Ia Lindström, Rebecka Wiberg och Sara Sveder som varit med vid samtalet och de har också alla varit med ända från uppstarten. De är noga med att betona att det är många fler som arbetar med butiken och som också gör ett stort jobb. Nästan unisont säger gruppen,

- Vi har ständigt behov av fler volontärer och kan du tänka dig att arbeta med butiken är det bara att dyka upp en tisdagskväll kl. 18-21 i butiken då är vi alltid på plats och jobbar. Alternativt kan du kontakta Rebecka Wiberg, rebecka.wiberg@pingstkyrkantaberg.com.

Jag önskar dem lycka till med fortsättningen och hoppas att sofforna får användas flitigt till att vara den mötesplats som är tanken med butiken!

Juni

1 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan Krister Liljegren. Sång
och musik Jonas Grännö
3 T 18:30 **Informationsträff** i
Slättenkyrkan inför konfirmations-
läsning 2025/26
6 F 10.00 **Nationaldagsbön** på
Tabergs topp
7 L 14:00 **Andakt** på äldreboende
i Norrahammar
8 S 10:00 **Konfirmationshögtid**
Konfirmanderna och deras ledare
12 T 14:30 **Andakt** på Fridhäll
13 F 09.00 **Bön**
14 L 18:00 **Lörda18**
15 S 10.00 **Ekumenisk gudstjänst**
i Hembygdsparken. Predikan
Krister Liljegren. Musikkåren.
20 F 09.00 **Bön**
22 S **Ingen gudstjänst** i Tabergs
Missionskyrka, men välkommen
att ta del av någon gudstjänst
nära dig lokalt eller kanske på
TV:n
24-29 Ti-S **Scoutläger**
27 F 09.00 **Bön**
29 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Peter Jansson

Juli

3 To 15:00 **Solgårdskryssat**
6 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Anton Gerle
6 S 17:00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergs topp
10 S 14:30 **Andakt** på Fridhäll
10 To 15:00 **Solgårdskryssat**
13 S 10.00 **Ekumenisk gudstjänst**
i Månsarps missionshus
17 To 15:00 **Solgårdskryssat**
20 S 10:00 **Ekumenisk gudstjänst**
i Pingstkyrkan Taberg
24 To 15:00 **Solgårdskryssat**
27 S 10:00 **Ekumenisk gudstjänst**
i Tabergs missionskyrka Predikan
Krister Liljegren. Johannes
Ekstener Fält
31 To 15:00 **Solgårdskryssat**

Augusti

1 F 09.00 **Bön**
3 S 10.00 **Nattvardsgudstjänst**
Predikan: Krister Liljegren
3 S 17:00 **Ekumenisk bön** för
Tabergsådalen på Tabergs topp

4-9 M-L **Bödalägre** Tonårsläger
på Bödagården Öland
7 To **Andakt** på Fridhäll, Krister
Liljegren
8 F 09.00 **Bön**
9 L 14:00 **Andakt** på äldreboende
i Norrahammar
10 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Krister Liljegren
13 O 19:00 **Storledarsamling** för
ledare i TMU
15 F 09.00 **Bön**
16 L 18:00 **Helgmålsbön** i
Hembygdsparken, SVk ansvarar
17 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Anders Linsmo
22 F 09.00 **Bön**
23 L 18:00 **Helgmålsbön** i
Hembygdsparken. Predikan
Krister Liljegren. Olof Laago.
24 S 10.00 **Gudstjänst**
Predikan Krister Liljegren.
Sång Erika Laago och Åsa
Gudmundsson.
29 F 09.00 **Bön**
30 L 09.00-15.30 **Församlingsdag**
i Tabergs missionskyrka
31 S 10.00 **Gudstjänst** Predikan
Krister Liljegren. Musikkåren.



Konfa 25/26
MED DALENS FRIKYKOR



INFOTRÄFF
VÄLKOMMEN BLIVANDE KONFIRMANDER OCH
FÖRÄLDRAR ATT TRÄFFA OSS SOM BJUDER IN FÖR ATT
HÖRA MER OM KONFAN OCH STÄLL ERA FRÅGOR.

 Vem?	 Plats?	 När?	Startdatum
För dig som går i årskurs 8.	Vi kommer under året vara i alla kyrkor.	Vi ses två timmar varannan vecka.	27 augusti
 Anmälan & frågor 		 Kostnad?	
Du kan anmäla ditt intresse via sms till Kennet och skriv för- och efternamn samt telefonnummer. Hör av dig om du har några frågor.		Avgift 1500kr/konfirmand. Avgiften täcker en del av kostnaden för resor och helpension till hajk & läger, material, fika och undervisning.	
Kennet Heinevik 070 825 45 65 kennet.heinevik@slattenkyrkan.se			
		INFOTRÄFF Välkommen blivande konfirmander & föräldrar att träffa oss som bjuder in för att höra mer om konfan och ställ era frågor. 3 juni kl 18.30 i Slättenkyrkan	

Scanna qr-koden för att anmäla er eller gör en intressanmälan!

**3 juni kl 18.30
i Slättenkyrkan**

Under ett år utforskar vi den kristna tron, åker på hajk & läger, har olika aktiviteter och gemenskap tillsammans. Vi som bjuder in är Missionshuset i Månsarp, Slättenkyrkan i Norrahammar, Tabergs Missionskyrka och Pingstkyrkan i Taberg.

VAD HÄNDER I TMU?

SÖNDAX

Uppstart hösten 24/8 kl.10.00.

Söndax är barnens eget möte och vi träffas under gudstjänsttid på söndagar i två åldersindelade grupper. Vi samtalar om Jesus och Bibeln, sjunger, leker och pysslar. Ej vid Tillsammansgudstjänst. Vid frågor, kontakta: Åse-Marie Josefsson, 073-675 38 01.

SCOUT

Uppstart hösten 26/8.

Spårarscout för årskurs 2-3.

Uppväckarscout för årskurs 4-6.

Äventyrsscout från årskurs 7.

Scouterna träffas tisdagar kl. 18-19.30.

Vid frågor, kontakta: Linda Andersson, 070-579 83 61.

MINISCOUT

Uppstart hösten 26/8.

För förskoleklass och årskurs 1.

Träffas tisdagar kl. 17-18.

Vid frågor, kontakta:

Anna Carlsson, 073-461 19 55

FISHERMAN'S FRIENDS (TONÅR)

Uppstart hösten 22/8.

En plats för lek, skoj, andakt och gött häng. Från årskurs 7 och uppåt. Träffas fredagar 19.00 - ca 24.00. Vid frågor, kontakta: Rebecka Lindbom, 073-057 34 19

Storledarsamling 13/8 kl. 19.00

Notiser

Varje vecka i kyrkan!

TIKVA stretch, en träningsform och avslappningsmetod på torsdagar kl. 17.30 jämna veckor. Grupp med anmälan och terminsavgift. För mer information och anmälan kontakta Lotta Wendel, 070-652 58 88. Uppstart 18/8.

Tabergs Musikår övar kl. 18.30 på torsdagar. Ej sommaren. För mer information kontakta Thomas Zättermann, 076-517 56 03. Uppstart 21/8.

Lördag 18 den 14 juni kl.18.00

Mat och gemenskap för alla åldrar i Tabergs Missionskyrka. Anmälan till Linda Skogberth, 0702524962. Senast 11 juni.

Solgårdskryssat

RPG Månsarp-Taberg inbjuder till "Solgårdskryssat" dit alla är välkomna! Det blir fika vid borden med egen fikakorg. Tipspromenad på kyrktomten med kluriga frågor. Allsång med massor av sommarsånger. Gemenskap i massor med social distans. Plats: Solgården, Tabergs Missionskyrka. Datum: Fem torsdagar i juli v. 27-31. Tid: 15.00. VÄLKOMMEN!

Helgmålsbön 16 och 23 aug

Välkommen på helgmålsbön i Hembygdsgården Taberg. Lördagen den 16 augusti kl.18:00 är Svenska kyrkan i Månsarp värd och den 23 augusti kl.18:00 är Tabergs Missionskyrka värd.

Friluftsgudstjänst 15 juni

Den 15 juni kl.10:00 är det Friluftsgudstjänst i Hembygdsgården i Taberg där Måsarps Missionsförsamling, Pingstkyrkan Taberg, Svenska kyrkan i Månsarp och Tabergs Missionskyrka är värdar. Medtag fikakorg, Vid regn är vi i Tabergs Missionkyrka. Dagens gudstjänst är också kopplad till Bergtempletmötets 100-års jubileum. Välkomna!

Församlingsdag

Välkommen på församlingsdag i Tabergs Missionskyrka lördag 30/8. Drop-in från klockan 9.00 med bön och lovsång. Det blir undervisning och diskussionsgrupper. Egna samlingar för barn- och ungdomar. Efter gemensam lunch kommer det finnas olika aktiviteter att välja på. Det blir en eftermiddag då församlingens olika delar och medlemmarnas gåvor förhoppningsvis kan få komma fram på olika sätt. Dagen avslutas ca 15.30 efter att vi fikar tillsammans. Mer information om dagen kommer på hemsidan och i sociala medier. Anmäl dig senast 17 augusti på lista i kyrkan eller till forsamlingsdag@tabergsmissionskyrka.se

Till hösten planeras en bibelskola som heter Filippus

Den arrangeras tillsammans med SVF, Slättenkyrkan Norrahammar och Ekumeniakyrkan Hovslätt, Tabergs Missionskyrka. Håll utkik för mer info.

Personalens arbetstid och ledigheter

Krister Liljegren är ledig mån, ofta tors eller lör samt vecka 26-29. Ledig helg v.25, v.33. Anton Gerle är ledig mån, ofta tors eller lör samt ledig helg v.24 och semester v.27-31. Hampus Ekman arbetar 30 % oregelbundet, men främst mån-fre. Semester v.25 och 26.

Tamab

TABERGS MATTSERVICE AB

www.tamab.se

036-647 01

Konditori Rosetten

Öppet alla dagar!

036-640 79

Vätterbygden/Ankarbergs Begravningstjänst

www.begravningstjanst.com

036-71 02 50

Einarssons bil

Hos Einarssons bil hittar du alltid ett 45-tal begagnade bilar

www.einarssonsbil.se

036-63005

070-572 31 00

Rundquist & Zälle

HERRMODE

Barnarpsgatan 7, Jönköping | www.rundquist-zalle.com

036-71 00 15

Nytida Bergshyddan

LSS-boende för vuxna och barn/ungdomar samt daglig verksamhet.

Fristående grundsärskola och gymnasiesärskola • www.nytida.se

Sameko

Din elinstallatör

www.sameko.se

073-508 70 85

Bergsgårdens Förskola

Vi är ett föräldrakooperativ i Taberg med kristen profil

www.bergsgardensforskola.se

0734-106 812

Bilhuset i Taberg

Stort utbud av körkortsfria promenadscootrar

Östra Järnvägsgatan 7 • www.bilhusetitaberg.se

0732-401 816